
https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245737

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Presidencia, Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad

748 Dirección General de la Función Pública.- Resolución de 9 de febrero de 2024, 
por la que se aprueba y se ordena la publicación de la lista definitiva de personas 
aspirantes admitidas y excluidas a las pruebas selectivas para el ingreso, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración 
de la Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Educador 
Infantil (Grupo III), en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de 
mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para 
la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga duración en el 
ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de Canarias.

Mediante Resolución de esta Dirección General de la Función Pública de 15 de 
noviembre de 2023 (BOC n.º 235, de 29.11.2023), se aprobó y se ordenó la publicación 
de la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas para ingresar, por el 
sistema general de acceso libre, como personal laboral fijo de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Canarias, en la categoría profesional de Educador Infantil (Grupo III), 
en ejecución del Anexo II del Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba 
la Oferta Extraordinaria de Empleo Público para la estabilización del empleo temporal 
e indefinido no fijo de larga duración en el ámbito de la Administración General de la 
Comunidad Autónoma de Canarias.

Finalizado el plazo de subsanación de defectos previsto en el punto segundo de dicha 
Resolución, y a la vista de las subsanaciones y alegaciones presentadas, de acuerdo con 
lo establecido en el punto 5 de las bases específicas de esta convocatoria, aprobadas en la 
Resolución de 21 de diciembre de 2022, así como conforme a lo previsto en los artículos 
66.6, 68.1 y 76 -en relación al 73- de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y el artículo 81.1.h) del Reglamento 
Orgánico de la Consejería de Administraciones Públicas, Justicia y Seguridad, aprobado 
mediante el Decreto 14/2021, de 18 de marzo (BOC n.º 62, de 25.3.2021), el cual resulta de 
aplicación en virtud de lo previsto en la disposición transitoria única del Decreto 123/2023, 
de 17 de julio, por el que se determina la estructura y las sedes de las Consejerías del 
Gobierno de Canarias, esta Dirección General

R E S U E LV E:

Primero.- Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas 
a las pruebas selectivas para ingresar, por el sistema general de acceso libre, como 
personal laboral fijo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Canarias, en 
la categoría profesional de Educador Infantil (Grupo III), en ejecución del Anexo II del 
Decreto 115/2022, de 20 de mayo, por el que se aprueba la Oferta Extraordinaria de 
Empleo Público para la estabilización del empleo temporal e indefinido no fijo de larga 
duración en el ámbito de la Administración General de la Comunidad Autónoma de 
Canarias, convocadas por Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 21 
de diciembre de 2022 (publicada en el BOC n.º 254, de 28.12.2022), recogida en el anexo 
de la presente Resolución.



https://sede.gobiernodecanarias.org/boc boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245738

Segundo.- Desestimar las solicitudes presentadas en el periodo de alegaciones por las 
personas aspirantes que se relacionan a continuación, por no constar que hayan iniciado, 
en el plazo otorgado en la convocatoria, solicitud de participación en las citadas pruebas 
selectivas a través del formulario establecido, ni tampoco haber aportado documentación 
acreditativa de problemas técnicos que impidieran la presentación, circunstancias que 
impiden la participación en las presentes pruebas selectivas, de acuerdo con lo previsto en la 
base específica 4.1 y 4.5, en relación con lo establecido en el artículo 66.6 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas:

Apellidos y nombre DNI
Rodríguez Tejera, Jesica ****7356**
Gil Morales, Cecilia ****0676**
Medina Ramos, Estefanía ****2401**
Santana Hernández, Naira María ****0886**

Tercero.- Conforme dispone el artículo 5 de las bases específicas de este procedimiento, 
la admisión para la participación en el proceso selectivo en modo alguno confiere derecho 
alguno para ser contratado una vez culminado el proceso selectivo, momento a partir del 
cual se verificará el cumplimiento de los requisitos para acceder a la categoría profesional 
en el que concurre, en particular, en lo que concierne a la titulación oficial exigida para el 
acceso.

Cuarto.- La presente Resolución y su anexo se publicarán en el Boletín Oficial de 
Canarias.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-administrativo de Santa 
Cruz de Tenerife del Tribunal Superior de Justicia de Canarias, a tenor de lo regulado en el 
artículo 10.1.a), en relación con el artículo 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de Canarias.

No obstante, a criterio de la persona interesada, podrá interponer en vía administrativa 
recurso potestativo de reposición ante esta Dirección General, en el plazo de un mes a 
contar desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de 
Canarias, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En 
el caso de presentarse recurso potestativo de reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que se resuelva expresamente el recurso de reposición o 
se produzca la desestimación presunta del mismo, y todo ello sin perjuicio de cualquier otro 
recurso que se pudiera interponer.

Santa Cruz de Tenerife, a 9 de febrero de 2024.- El Viceconsejero de Administraciones 
y Transparencia (Resolución n.º 157/2023, de 27.10.2023; BOC n.º 220, de 9.11.2023), 
Antonio Llorens de la Cruz.



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245739

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10234

10048

10084

10031

10045

10093

10080

10114

10169

10170

10091

10050

10049

10064

10173

10141

10255

10253

10098

10074

10182

10100

10191

10247

10233

10056

10217

10015

10147

10103

10136

10047

10095

10002

10172

10063

10127

10190

10148

10039

10094

10213

10199

ACOSTA OROZCO VERONICA

ADRIÁN SANTANA ANA

AFONSO GONZALEZ CANDELARIA 

VANESA

AGUIAR JIMENEZ MARIA SONIA

AGUILAR RODRIGUEZ MARIA 

MERCEDES

ALAMO RODRIGUEZ RUT MARIA

ALBERO HERNANDEZ NELLY CAROLINA

ALBIACH FERNÁNDEZ YOLANDA MARIA

PINO

ALONSO HERNANDEZ NAZARET DEL 

PINO

ALONSO RAVELO CLAUDIA

ALONSO RODRIGUEZ BEATRIZ

ALVAREZ SOSA MARIA AUXILIADORA

AMARO RIVERA YENNY PATRICIA

ARTILES SANTANA DAVINIA DEL 

PILAR

BAEZ ARENCIBIA NATALIA MARIA 

LUISA

BARRIA MAYORGA MACARENA 

ELIZABETH

BETANCOR RODRIGUEZ RAQUEL

BETANCORT GARCIA ALDARA

BETHENCOURT CRUZ ELISA JOSEFINA

BORREGO BOLAÑOS CARLA MARIA

BRANDON HERRERA LAURA

BRITO PEREZ MARIA CARIDAD

BURON BOLAÑOS SARA

CABALLERO GARCIA MONEIBA

CABRERA DIAZ MONICA

CABRERA HERNANDEZ CANDELARIA 

SANDRA

CABRERA LORENZO MARIA VICTORIA

CABRERA ROJAS MARIA JOSEFINA

CAMEJO HERNANDEZ YADIRA

CARBALLO VAL RAQUEL

CASTILLO PEREZ MARIA CRISTINA

CORREA FALCON LOLIMAR

CORUJO HERNANDEZ EUGENIA

CRUZ SANTANA MARIA RAQUEL

DE LEON GONZALEZ MARIA 

ESPERANZA

DE LEON PEREZ MARIA ANGELICA

DE LEON RODRIGUEZ JUAN VICENTE

DE LEON ROSQUETE CAROLINA

DE PRADA LASSO MARIA AMPARO

DELGADO DE ARMAS PATRICIA

DELGADO EXPOSITO EMMA

DÉNIZ RIVERO PATRICIA RITA

DÍAZ ALFARO BARBARA DESIREE

****1634**

****1214**

****7762**

****0260**

****4381**

****2118**

****9925**

****5683**

****1099**

****8382**

****0231**

****9502**

****2502**

****7265**

****7170**

****5481**

****4654**

****3741**

****9348**

****6343**

****1308**

****7275**

****3799**

****7494**

****5567**

****9098**

****5681**

****4410**

****3410**

****7457**

****7177**

****7323**

****9340**

****1032**

****5780**

****8829**

****5238**

****2602**

****6949**

****0043**

****2104**

****7600**

****0559**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245740

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10154

10189

10099

10161

10155

10006

10238

10216

10180

10192

10068

10214

10102

10228

10032

10160

10009

10083

10151

10120

10020

10069

10158

10186

10066

10150

10029

10176

10022

10107

10011

10060

10117

10124

10113

10065

10203

10034

10254

10174

10168

10177

10197

10115

DIAZ CARVAJAL ANDREA

DIAZ GUERRA GEMA ESTHER

DIAZ PEREIRA ANA MARIA

DIEPA DOMINGUEZ TANIA RITA

DORTA MORALES DAVINIA BEATRIZ

ELVIRA ALVAREZ NERAIDA

ESPINO MORALES NAYRA DEL CRISTO

FALCON VEGA ETHEL MARIA

FELICIANO LEAL CARMEN NIEVES

FELIPE DIAZ MARIA EVA

FENOLL BECERRA DAMARIS

FERNÁNDEZ AFONSO AGUSTINA MARÍA

FERNANDEZ DAVILA CANDELARIA

FERNANDEZ TRUJILLO CRUZ MARTA

FLEITAS SANTANA SORAYA FATIMA

FONSECA GARCIA LOYDA

FONTE RIJO MARIA CONCEPCION

GARCIA CONCEPCION MARIA ISABEL

GARCÍA GONZÁLEZ CAROLINA

GARCIA NAVARRO ESTEFANIA

GARCIA TRAVIESO MARIA CRISTINA

GINORIA DELGADO SILVIA

GODOY GONZALEZ RITA YLENIA

GOMEZ CHINEA LIDIA MARIA

GONZALEZ AFONSO MONICA

GONZALEZ GARCIA MARIA DEL 

CRISTO

GONZALEZ HERNANDEZ MONICA

GONZALEZ JIMENEZ YURYMA ISABEL

GONZÁLEZ LEÓN GRACIELA

GONZALEZ MATOS IRINA MARIA

GONZALEZ MESA EUGENIA BEATRIZ

GONZÁLEZ MONTAÑEZ ANA DEL 

CARMEN

GONZALEZ RAMIREZ JACQUELINE DE 

LOS ANGELES

GONZALEZ RAMOS YURENA

GONZALEZ RODRIGUEZ LUCIA

GONZALEZ RODRIGUEZ MARGARITA

GONZALEZ SANCHEZ RITA ALMUDENA

GRELA ARTEAGA ARMIDA

GUTIERREZ HERNANDEZ YAIZA

HERNÁNDEZ BENCOMO MARIA TAMARA

HERNANDEZ CABRERA FATIMA ISABEL

HERNANDEZ FERNANDEZ YEICO

HERNANDEZ MESA MARIA DEL 

ROSARIO

HERNANDEZ SIVERIO KIARA

****6058**

****6864**

****4172**

****8573**

****5709**

****5202**

****9641**

****7944**

****6863**

****7798**

****1088**

****7702**

****0663**

****5264**

****2041**

****1761**

****8656**

****7548**

****5625**

****1063**

****8920**

****2345**

****3105**

****2464**

****4640**

****4255**

****4730**

****0067**

****6443**

****4752**

****1045**

****9873**

****0500**

****5012**

****2812**

****9333**

****1568**

****1184**

****3690**

****1285**

****3554**

****1807**

****7580**

****1357**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245741

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10220

10044

10092

10241

10109

10130

10167

10053

10005

10104

10105

10143

10256

10089

10108

10128

10131

10202

10164

10123

10208

10207

10040

10126

10250

10111

10145

10085

10184

10252

10171

10232

10223

10129

10024

10157

10118

10251

10081

10075

10178

10135

10071

10221

HERNÁNDEZ TOLEDO BEATRIZ

HERRERA PEREZ ANA MARIA

HIGUERAS CONTRERAS VIRGINIA 

MARIA

IGNACIO GARCIA NEREIDA TAMARA

ILLADA NAVARRO MARIA JOSE

JAIME RODRIGUEZ NACIRA

JIMENEZ CABALLERO MICAELA

JIMÉNEZ LORENZO NIEVES MATILDE

JIMENEZ RAMOS CARMEN LUISA

JIMENEZ SANTANA GRACIELA

JORGE GONZÁLEZ SILVIA

LEDESMA MARTIN MARIA 

AUXILIADORA

LEON ALVARADO ERICA DEL PINO

LEON SANCHEZ AGUEDA ESTHER

LOPEZ-PEÑALVER VIVAS ANA

LUNA ALAMO NATIVIDAD

MACARIO PEREZ YAIZA DEL PILAR

MARAZUELA CARRASCOSA ARACELI

MARRERO PEREZ ROSA DELIA

MARTIN CABRERA MARIA MONICA

MARTIN HERNANDEZ MARIA JACOBINA

MARTÍN LUIS MARGARITA EMILIA

MARTIN MARTIN CARMEN DOLORES

MARTIN PEREZ NOEMI

MARTIN ROBAINA MARTA ISABEL

MARTIN RODRIGUEZ ANA

MARTIN TABARES MIRIAM

MARTINEZ GARCIA ANA QUIRINA

MATEO LOPEZ YANIRA DEL PINO

MEDINA PADRON ZAIDA

MEDINA SANCHEZ GUAYARMINA

MEDINA SANCHEZ TEXENERY

MEJIAS DEL PINO YASMINA 

CASANDRA

MELIÁN DARIAS PATRICIA

MENA CRUZ RAQUEL

MENDOZA ORTEGA JOSE JUAN

MIRANDA PULIDO VANESA ADELAIDA

MORALES FIGUEROA FIDELINA 

JASMINA

MORALES MARTIN ALBA CATALINA

MORALES SANTOS ROXANA

MORALES SOSA CORAIMA

MORIN JIMENEZ MARIA TERESA

NAVARRO ALONSO YAIZA

NAVARRO ARAUJO MARIA DOLORES

****1238**

****6185**

****8197**

****6046**

****9473**

****2980**

****1691**

****7689**

****1061**

****7398**

****2587**

****6817**

****8926**

****3152**

****0039**

****0039**

****8019**

****9303**

****6690**

****0533**

****5939**

****0493**

****3081**

****2433**

****0681**

****9163**

****0434**

****9187**

****6166**

****4267**

****7552**

****7848**

****1626**

****2159**

****9306**

****5654**

****2265**

****9226**

****7377**

****3243**

****7429**

****6471**

****6583**

****0777**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245742

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10043

10007

10134

10073

10242

10088

10016

10059

10196

10014

10055

10230

10052

10038

10193

10133

10132

10061

10116

10037

10087

10206

10200

10198

10067

10054

10224

10222

10018

10205

10122

10027

10076

10106

10012

10162

10035

10156

10243

10062

10025

10021

10096

10125

OLIVA MARTIN DOLORES VERONICA

ORCHELLI  MARZIA

ORIHUELA ALAMO YAIZA JEZABEL

ORTEGA GUERRA JUANA MONTSERRAT

PACHECO SOSA ANA ROSA

PEÑATE MARTELL MARIA

PERDOMO CONDE ROSA

PERERA DIAZ MARIA MACARENA

PÉREZ ARMAS EVA MARÍA

PEREZ DE LARA MARIA VICTORIA

PÉREZ ESTÉVEZ TRINA

PÉREZ FUENTES ANABELL

PEREZ GONZALEZ MARIA ANGELES

PEREZ MORENO MARIA BEATRIZ

PEREZ PEREZ ELENA ISABEL

PEREZ RODRIGUEZ MARIA JOSE

PIMIENTA PADRON LAURA MARIA

PINO BRUMBERG DIANA

PLASENCIA DE LA CRUZ VANESA

POVEDANO GONZÁLEZ ANA RUTH

QUINTERO JORGE ROSA MARIA

RAMALLO HERNANDEZ MARIA BEATRIZ

RAMIREZ GONZALEZ JEREMY 

BERNARDO

RAMOS GARCIA VERONICA DOLORES

RAMOS HERNANDEZ MARIA EDILIA

RAMOS MARTIN JUANA CRISTINA

RAVELO BARROSO MARIA YURENA

RIJO RAMIREZ VERONICA ARANZAZU

RIVERO DEL CASTILLO LAURA

RODRIGUEZ ALMEIDA ARIADNA

RODRIGUEZ FELIPE ITHAISA

RODRIGUEZ GARCIA MARIA JOSE

RODRIGUEZ GARCIA RAQUEL

RODRIGUEZ GONZALEZ RITA

RODRIGUEZ HERNANDEZ MARLENY 

COROMOTO

RODRIGUEZ HERNANDEZ MIRIAM 

INMACULADA

RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DE LAS 

MERCEDES

RODRIGUEZ MARTIN NURIA

RODRIGUEZ MORALES TALIA ESTHER

RODRIGUEZ PLASENCIA ELENA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ANA 

CAROLINA

ROMERO RODRIGUEZ YDAIRA

ROSA MEDINA MARIA LUISA

SALGADO JIMENEZ GABRIELA DEL 

PILAR

****4200**

****7227**

****1481**

****3658**

****2168**

****6361**

****7472**

****2950**

****5610**

****6545**

****8556**

****1981**

****8206**

****1354**

****6575**

****8392**

****0343**

****5868**

****1671**

****9676**

****6531**

****4931**

****7993**

****1580**

****9607**

****2562**

****2161**

****2405**

****6619**

****1635**

****5156**

****4673**

****0683**

****1613**

****7445**

****7290**

****0287**

****8456**

****0549**

****9538**

****8518**

****5290**

****5083**

****7708**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245743

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10003

10146

10001

10078

10082

10119

10152

10041

10036

10112

10101

10209

10159

10245

10008

10219

10181

10144

10218

10249

10004

10195

10051

10079

SANCHEZ DIAZ OFELIA DEL CARMEN

SANCHEZ JUANOLA VANESA

SANTANA CALDERIN JESUS 

COVANDONGA

SANTANA CASTELLANO KENNY

SANTANA NAVARRO RITA MARIA

SANTANA SANTANA CATHAYSA

SANTIAGO SOSA ESPERANZA AROA

SANZ SANCHEZ SONIA

SEBASTIA GUTIERREZ NURIA

SEIJAS MARTIN CORAL INMACULADA

SIMON MOTA CAROLINA

SOSA ESPINO ROSALIA DARIA

SUAREZ CORREA CLAUDIA

SUAREZ HERNANDEZ ATTENERI 

IBALLA

SUAREZ SAAVEDRA LETICIA SOLEDAD

SUAREZ VEGA LAURA DEL CARMEN

TALAVERA LORENZ CORAL

TORRES SÁNCHEZ MARTA

UMPIERREZ MACIAS BEGOÑA PINO

URBANI LLULL CLAUDIA ALEJANDRA

VEGA HERNANDEZ ANTONIA ISABEL

VERA GOYA JENIFFER

VIÑA REYES CLARA MARÍA

YANES RODRIGUEZ MARIA OLGA

****1226**

****6808**

****5534**

****4369**

****6450**

****3167**

****9268**

****5695**

****0260**

****2494**

****9558**

****1120**

****7991**

****3516**

****0638**

****0933**

****6551**

****5816**

****0941**

****0755**

****5441**

****6443**

****7990**

****6538**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES ADMITIDAS

N. Sol.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

Turno

TOTAL SOLICITUDES ADMITIDAS: 199

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE



boc-a-2024-039-748

Boletín Oficial de Canarias núm. 39 Jueves 22 de febrero de 20245744

https://sede.gobiernodecanarias.org/boc

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS
 Anexo 

10188

10057

10149

10110

10187

10248

10226

10201

10211

10030

10165

10139

10204

10231

10227

10210

10137

10229

10215

10042

10153

10194

10185

10240

10090

10212

10026

10237

10225

10236

10033

10246

10140

10163

10086

10179

10077

10175

10121

10239

AGUILAR BULLIDO MARIA DEL BELEN

ARMAS HERNANDEZ JENIFER MARIA

BARRIOS LEZCANO LARA

BELTRAN LOPEZ PATRICIA

CAMPOS FERNANDEZ NOEMI

DIAZ GONZALEZ ISABEL ADORACION

FALCON PEREZ DUNIA DEL CARMEN

GARCIA DEL CASTILLO VERONICA 

CANDELARIA

GARRIDO LORENZO RAQUEL

GÓMEZ FRIAS ORIANA MIGUEL

GONZALEZ HERNANDEZ LIDIA 

BEATRIZ

GONZALEZ MARTIN ANA CRISTINA

GONZALEZ SANCHEZ DAVINIA DEL 

PINO

GONZALEZ SANTANA CARMEN NIEVES

GUERRA RODRIGUEZ JUANA MARIA

HERNANDEZ ALONSO BLAS JAVIER

HERNANDEZ HERRERA MARIA

JHAVE FORNERÓN LIANA REBECA

LOPEZ TRAVIESO ELIZABETH

MARRERO GÓMEZ MIRIAM

MIRPURI  DEEPA KUMAR

MORALES VALENCIA MARIA JESUS

NVINA GONZÁLEZ VIRGINIA NAZARET

PADRÓN HERNÁNDEZ DESIRÉ

PERERA DENIZ ARANZAZU

PÉREZ HERNÁNDEZ MARÍA

PEREZ JIMENEZ MARIA DELIA

REYES LOPEZ PATRICIA

RODRIGUEZ CARRASCO LILIANA

ROPERO BADOSA LAURA

SANCHEZ PAYAN SARA

SANTANA FLEITAS CRISOL

SANTOS BARBEITO SONIA

SUAREZ LOPEZ  MARIA TERESA 

TRUJILLO MOYANO LORENA

TRUJILLO VALERO MARIANA

VELAZQUEZ PEREZ YESENIA

VIAÑA ASCANIO AINHOA

VISIEDO MARAZUELA CARLA

YANEZ PEREZ VERONICA

****0245**

****5201**

****8276**

****7087**

****5524**

****7392**

****8371**

****4251**

****2679**

****6628**

****9448**

****2860**

****1568**

****0613**

****2550**

****6117**

****4401**

****5701**

****5329**

****3787**

****2337**

****0107**

****2615**

****3927**

****6407**

****3031**

****9585**

****4546**

****3287**

****3166**

****3051**

****3038**

****3643**

****4265**

****6340**

****4670**

****0123**

****0778**

****5060**

****1933**

DNIApellidos y Nombre Motivos

RELACIÓN DE SOLICITUDES EXCLUIDAS

N. Sol.

6, 11

6, 7

6

6, 11

6, 7, 12

6, 7, 11

6, 7

6, 7

6, 12

6, 11

6, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 11

6, 7, 12

6, 11

6, 11

6, 7, 11

6, 11

6, 7, 12

6, 7

6, 7, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 7

6, 7

6, 11

2

2

6, 10

6, 11

6, 7

6, 11

6, 11

6, 11

6, 7, 12

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

Turno

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TOTAL SOLICITUDES EXCLUIDAS: 40

7

10

11

12

NO APORTA EL MODELO 700 CORRESPONDIENTE A LA CATEGORIA

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE RESOL/CERT. GRADO DISCAP. 33% O SUP.

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE DOC.ACRED.SITUACIÓN LABORAL DESEMPLE.

NO APORTA/ACREDITA ADECUADAMENTE ÚLTIMA DECLA/CERT.RENTA < SALAR.MÍN

Causas de Exclusión de las Solicitudes
Código Descripción

2

6

EXISTE NÚMERO MODELO 700 EN OTRA CONV.

NO ACREDITA/JUSTIFICA EL ABONO DE LAS TASAS


